

## Fastställesleintyg

Undertecknad styrelseledamot och VD i **Geomek Stockholms Geomekaniska AB org nr 556382-5057** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **den 4 April 2025** gällande **räkenskapsår 2024**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

**Spånga 20250404**

Ort och datum

Underskrift

**Markus Fyhr**

# ÅRSREDOVISNING

2024-01-01--2024-12-31

för

**Geomek Stockholms Geomekaniska AB**  
**556382-5057**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	14

Geomek Stockholms Geomekaniska AB  
556382-5057

## ÅRSREDOVISNING FÖR GEOMEK STOCKHOLMS GEOMEKANISKA AB

Styrelsen och verkställande direktören för Geomek Stockholms Geomekaniska AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Verksamhetens art och inriktning

Geomek har sin verksamhet i Spånga, Stockholm. Företaget marknadsför systemlösningar, produkter, service och tjänster inom geoteknik- och grundläggningsborrning. Företagets filosofi är att inte binda sig till en leverantör eller ett varumärke, utan erbjuda den mest prisvärda produkten för projektet. Geomek bedriver sin verksamhet främst i Sverige, men också till de övriga nordiska länderna.

Geomek strävar efter att skapa en kreativ och utvecklande arbetsmiljö där medarbetarna kan växa och utvecklas. Geomek strävar efter långsiktiga relationer med alla sina affärspartners.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Indutrade AB, Org. nr 556017-9367.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Geomek har en diversifierad verksamhet som vänder sig främst mot grundläggning och geoteknik på den nordiska marknaden. Efterfrågan påverkas fortsatt av ett svagt bostadsbyggande men övrig byggnation såsom infrastruktur och industrianläggningar är fortsatt stabil. Under året har vi flera större engångsaffärer som resulterat till en högre omsättning. Geomeks affärsmodell bygger på att sälja både maskiner, förbrukningsvaror och service vilket är en styrka oavsett marknadsklimat.

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	170 214 020	115 001 920	138 594 465	138 305 650	132 936 178
Resultat e. finansiella poster	13 877 579	7 091 813	14 026 180	14 753 428	10 895 375
Balansomslutning	42 179 068	36 796 720	42 999 935	40 243 595	37 362 369
Soliditet <sup>(1)</sup>	25,7%	29,0%	24,8%	27,2%	44,5%

<sup>(1)</sup> Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

**Geomek Stockholms Geomekaniska AB**  
556382-5057

### Förväntad framtida utveckling

Geomek ingår i en börsnoterad koncern om drygt 200 dotterbolag i över 30 länder. Indutrade ABs dotterbolag driver sin verksamhet under befintligt namn och befintliga varumärken. Dotterbolagen har eget lönsamhetsansvar vilket bidrar till en stark entreprenörsanda i koncernen.

### Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande vinst (kronor)

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat	10 679 153
Utdelning under 2024	0
Årets resultat	176 632
	<b>10 855 785</b>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras

10 855 785
<b>10 855 785</b>

Enligt årsredovisningen framgår att ett koncernbidrag uppgående till 13 542 000 kr har lämnats till Indutrade AB, Org. nr 556017-9367.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

2025051317015

Geomek Stockholms Geomekaniska AB  
556382-5057

2025051317016

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	170 214 020	115 001 920
Övriga rörelseintäkter		162 003	192 951
		<b>170 376 023</b>	<b>115 194 871</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror och material		-131 721 377	-86 028 771
Övriga externa kostnader	3,4	-10 377 293	-9 501 232
Personalkostnader	5	-14 088 500	-11 958 302
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-345 137	-364 307
Övriga rörelsekostnader		-19 280	0
		<b>-156 551 587</b>	<b>-107 852 612</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 824 436</b>	<b>7 342 259</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	6	1 248 671	586 694
Räntekostnader och liknande kostnader	7	-1 195 528	-837 141
		<b>53 142</b>	<b>-250 447</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 877 579</b>	<b>7 091 813</b>
Lämnat koncernbidrag		-13 542 000	-7 002 000
		<b>-13 542 000</b>	<b>-7 002 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>335 579</b>	<b>89 813</b>
Skatt på årets resultat	8	-148 792	-71 369
Restituerad skatt	8	-10 155	-5 420
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>176 632</b>	<b>13 023</b>

Geomek Stockholms Geomekaniska AB  
556382-5057

2025051317017

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	9	430 414	597 171
Inventarier, verktyg och installationer	10	232 270	410 650
		<b>662 684</b>	<b>1 007 821</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror	11	16 740 791	17 029 524
		<b>16 740 791</b>	<b>17 029 524</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 671 310	10 538 892
Fordringar hos koncernföretag	12	8 630 696	4 970 052
Aktuella skattefordringar		204 946	282 369
Övriga fordringar		136 282	12 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	3 132 359	2 956 029
		<b>24 775 594</b>	<b>18 759 375</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>41 516 385</b>	<b>35 788 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 179 068</b>	<b>36 796 720</b>

Geomek Stockholms Geomekaniska AB  
556382-5057

2025051317018

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	14	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		10 679 153	10 666 130
Årets resultat		176 632	13 023
		<b>10 855 785</b>	<b>10 679 153</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 975 785</b>	<b>10 799 153</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 061 230	7 274 435
Skulder till koncernföretag		13 606 330	7 262 894
Övriga kortfristiga skulder		1 046 321	2 137 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	7 489 403	9 322 806
		<b>31 203 284</b>	<b>25 997 567</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 179 068</b>	<b>36 796 720</b>

Geomek Stockholms Geomekaniska AB  
556382-5057

## RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		<b>Summa eget kapital</b>
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
<b>Ingående balans per 1 januari 2023</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>10 822 116</b>	<b>-155 986</b>	<b>10 786 130</b>
Disposition av föregående års resultat			-155 986	155 986	0
Årets resultat				13 023	13 023
Transaktioner med ägare:					
<b>Utgående balans per 31 december 2023</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>10 666 130</b>	<b>13 023</b>	<b>10 799 183</b>
	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		<b>Summa eget kapital</b>
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
<b>Ingående balans per 1 januari 2024</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>10 666 130</b>	<b>13 023</b>	<b>10 799 153</b>
Disposition av föregående års resultat			13 023	-13 023	0
Årets resultat				176 632	176 632
<b>Utgående balans per 31 december 2024</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>10 679 153</b>	<b>176 632</b>	<b>10 975 815</b>

2025051317019

Geomek Stockholms Geomekaniska AB  
556382-5057

Uppdaterad

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		13 824 436	7 342 259
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar		345 137	364 307
Erhållen ränta m.m.		1 248 671	586 694
Erlagd ränta m.m.		-1 195 528	-837 141
Betald inkomstskatt		-81 524	-5 420
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>14 141 192</b>	<b>7 450 699</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		288 733	1 477 161
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-2 132 418	1 088 681
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	12	-3 961 224	3 322 963
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		1 786 795	-1 719 830
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		-3 121 078	2 598 591
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>7 002 000</b>	<b>14 218 265</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	9,10	0	-121 265
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-121 265</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetalt koncernbidrag		-7 002 000	-14 097 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-7 002 000</b>	<b>-14 097 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

2025051317020

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

2

#### Inkomstskatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Nedlagda utgifter på annans fastighet	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar:	
Inventarier och verktyg	5-10 år
Bilar och andra transportmedel	3-5 år
IT	1-10 år

#### Varulager

Varulagret är värderat enligt FIFO-principen vilket innebär att de artiklar som köps in först också säljs först. Det gör att man kan anta att de artiklar som finns kvar på lagret är de som kom in sist. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans. Bolaget gör löpande analys och nedskrivningsbedömning kopplat till inkurans. Bolagets bedömning är att en schablonmässig inkuransreservering om 3 % kan anses erforderlig.

#### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

#### Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Bolagets väsentliga verksamhetsgren är försäljning av varor och service. Marknaden utgörs av Sverige samt övriga nordiska länder.

#### Leasingavtal

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Ersättningar till anställda

##### Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och ev. bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Geomek Stockholms Geomekaniska AB  
556382-5057

#### Ersättningar efter avslutad anställning

I bolaget förekommer förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget inte cashpoolkontot som ligger klassificerat som övriga kortfristiga fordringar.

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år

#### Inkurans i varulager

Bolaget gör löpande analys och nedskrivningsbedömning kopplat till inkurans. Bolagets bedömning är att en schablonmässig inkuransreservering om 3 % kan anses erforderlig.

2025051317022

Geomek Stockholms Geomekaniska AB  
556382-5057

**Not 2 Nettoomsättningens fördelning**

Nettoomsättning per verksamhetsgren	2024	Koncernen		Moderföretaget	
		2023	2024	2023	
Koncernjusteringar	1 867 346	0	0	0	
Försäljning av förbrukningsprodukter	277 034	287 945	0	0	
<b>Summa</b>	<b>2 144 380</b>	<b>287 945</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Nettoomsättning per geografisk marknad	2024	Koncernen		Moderföretaget	
		2023	2024	2023	
Sverige	2 144 380	287 945	0	0	
Norge	0	0	0	0	
Finland	0	0	0	0	
<b>Summa</b>	<b>2 144 380</b>	<b>287 945</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Nettoomsättning per produktområde		2024		2023	
Grundläggning			139 382 373	96 279 395	
Geoteknik			13 071 018	3 314 895	
Service tjänster			2 466 500	2 145 848	
Service varor			15 294 130	13 261 782	
<b>Summa</b>			<b>170 214 020</b>	<b>115 001 920</b>	

**Not 2 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern**

	2024	2023
Inköp	8 126 212	2 814 296
Försäljning	2 144 380	287 945

**Not 3 Upplysning om ersättning till revisorn**

	2024	2023
Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB revisionsuppdrag	116 194	120 874

**Not 4 Leasingavtal - Operationella leasingavtal - leasetagare**

Förfallotidpunkt:	2024	2023
Inom ett år	4 367 073	4 387 702
Senare än ett år men inom fem år	5 547 304	9 545 983
<b>Summa</b>	<b>9 914 377</b>	<b>13 933 686</b>

**Not 5 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

Medeltalet anställda	2024		2023	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	13	13	13	12
<b>Totalt</b>	<b>13</b>	<b>13</b>	<b>13</b>	<b>12</b>
			<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen</b>				
Män:				
styrelseledamöter			4	4
andra personer i företagets ledning inkl VD			1	1
<b>Totalt</b>			<b>5</b>	<b>5</b>

2025051317023

Geomek Stockholms Geomekaniska AB  
556382-5057

Löner, andra ersättningar m m	2024		2023	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensions-kostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensions-kostnader)
	10 127 798	3 960 702	8 534 130	3 424 172
		-853 256		-(762 272)
<b>Totalt</b>	<b>10 127 798</b>	<b>3 960 702</b>	<b>8 534 130</b>	<b>3 424 172</b>
		<b>-(853 256)</b>		<b>-(762 272)</b>

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelse-ledamöter och anställda	2024		2023	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
	2 289 779	7 838 019	1 020 973	7 513 157
<b>Totalt</b>	<b>2 289 779</b>	<b>7 838 019</b>	<b>1 020 973</b>	<b>7 513 157</b>

#### Kommentar till Löneökning

Indutrade AB har ett incitamentsprogram som personer i ledande befattning har möjlighet att delta i. I år har incitamentsprogrammet fallit ut varför personalkostnaderna ökat i jämförelse med föregående år. För mer information gällande programmet se årsredovisning för Indutrade AB, org.nr 556017-9367

#### Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2024	2023
Ränteintäkter	12 877	19 704
Kursdifferenser	1 235 793	566 991
<b>Summa</b>	<b>1 248 671</b>	<b>586 694</b>

#### Not 7 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024	2023
Räntekostnader	-340	0
Räntekostnader, koncernföretag	-378 882	-287 418
Kursdifferenser	-816 306	-549 723
<b>Summa</b>	<b>-1 195 528</b>	<b>-837 141</b>

#### Not 8 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	-148 792	-71 369
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>-148 792</b>	<b>-71 369</b>

#### Avstämning årets skattekostnad

	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	335 579	89 813
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	-69 129	-18 501
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-89 818	-58 288
<b>Summa</b>	<b>-158 947</b>	<b>-76 790</b>
Justeringar som redovisats innevarande år avseende tidigare års aktuella skatt	10 155	5 420
<b>Årets redovisade skattekostnad</b>	<b>-148 792</b>	<b>-71 369</b>

#### Not 9 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 667 592	1 667 592
Nedlagda utgifter under året	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 667 592</b>	<b>1 667 592</b>
Ingående avskrivningar	-1 070 421	-903 665
Årets avskrivningar	-166 758	-166 756
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 237 178</b>	<b>-1 070 421</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>430 414</b>	<b>597 171</b>

2025051317024

**Geomek Stockholms Geomekaniska AB**  
556382-5057  
**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 019 619	2 898 354
Inköp	0	121 265
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 019 619</b>	<b>3 019 619</b>
Ingående avskrivningar	-2 608 969	-2 411 419
Årets avskrivningar	-178 381	-197 550
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 787 349</b>	<b>-2 608 969</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>232 270</b>	<b>410 650</b>

**Not 11 Varulager**

Varulagret är värderat enligt FIFO-principen

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Färdiga varor och handelsvaror</b>		
Bokfört värde	16 740 791	17 029 524
<b>Summa</b>	<b>16 740 791</b>	<b>17 029 524</b>

**Not 12 Fodringar hos koncernföretag**

Geomek ingår i koncernens cash pool system. Moderbolaget har det fulla ansvaret gentemot banken, övriga bolag i koncernen redovisar inte sina respektive saldon som likvida medel utan kortfristiga fordringar. Posten fordringar hos koncernföretag utgör cashpool saldo med 8 427 589 kr

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	1 126 929	1 074 454
Övriga förutbetalda kostnader	2 005 431	1 881 575
<b>Summa</b>	<b>3 132 359</b>	<b>2 956 029</b>

**Not 14 Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 1 000 antal aktier med ett kvotvärde om 100 kr.

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna lönekostnader	-1 423 690	-724 727
Upplupna kostnader	-6 065 713	-8 598 078
<b>Summa</b>	<b>-7 489 403</b>	<b>-9 322 806</b>

2025051317025

**Geomek Stockholms Geomekaniska AB**

556382-5057

**Not 16 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Indutrade AB, Org.nr. 556017-9367. Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

—

—

**Not 18 Disposition av företagets vinst**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

10 679 153

Utdelning

årets vinst

-176 632

10 855 785

Styrelsen föreslår att

och i ny räkning överföres

10 855 785

10 855 785

2025051317026

**Geomek Stockholms Geomekaniska AB**

556382-5057

Spånga den dag som framgår av elektronisk underskrift

2025051317027

Juha Kujala  
Styrelsens ordförande

Markus Fyhr  
VD och ledamot

Bo Pilsjär  
Ledamot

Mikael Lönnblom  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Robert Nyholm  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page  
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

2025051317028

**BO PILSKÄR**

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Geomek Stockholms Geomekaniska AB

743c0c2e-58d7-4e64-8ae9-a5200c629b10 - 2025-03-31 19:18:42 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 1ed1b695-bc01-4656-ade8-3298dbe64380 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**JUHA TAPANI KUJALA**

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Indutrade I&C AB

10da4558-22ef-425a-81c1-4577d574c9bd - 2025-04-01 10:07:48 UTC +03:00

BankID / MobileID - 0e23a5e7-1c1a-49d8-889b-2ec62b71b000 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Mikael Johan Henrik Lönnblom**

Svenska Geotech AB, SE556555302001, Stureparksvägen 10, 45155, Uddevalla

9b97db3e-2974-4c39-b55c-9bec8afce48f - 2025-04-01 14:46:33 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 2413d173-d2be-416e-80d6-1247d7b8c1ea - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Lars Markus Fyhr**

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Geomek

cb70e943-656f-48c8-b3ec-08d52aa4dabc - 2025-04-01 16:14:40 UTC +03:00

BankID / Freja eID - ef74b27d-92f6-489f-9ab4-a8c9e61ecb4d - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**JOHN ROBERT NYHOLM**

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

024686d9-e563-4e97-936b-6dd42ee385ac - 2025-04-02 16:31:07 UTC +03:00

BankID / Freja eID - b829d701-5b51-464f-a2d7-48d2e1b9fd52 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
